



روزی که کمر فوتبال
تبریز شکست



هر کس با آمریکا و اسرائیل
دست دوستی بدهد ستمگر است

رونمایی از سامانه شناسایی بیکاران به زودی

جشنواره فرهنگی ورزشی عشایری آذربایجان شرقی در ایستگاه بیست و نهم



زمان خاکسپاری محمدعلی علومی قطعی شد



بیماران خاص آذربایجان شرقی نیازمند توجه خاص

اهمیت توجه به سلامت بیماران صعب‌العلاج
آذربایجان شرقی به بهانه روز بیماران خاص
از نگاه "عصر آزادی"



صفحه ۲»

رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و تامین اجتماعی اتفاق تبریز تاکید کرد:

ضرورت تبیین قوانین به نمایندگان هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی



۳

جدیدترین رتبه بندی آسیایی تایمز اعلام شد:

صعود ۲۸ پله ای دانشگاه تبریز در میان دانشگاه های آسیا



۸

دبیر ستاد مرکزی اربعین:

تجارت مرزی در ایام اربعین نباید قطع شود



هو و ازدحام جمعیت باید خارج از استان خوزستان انجام شود.
معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور تاکید کرد: گذرنامه عبور اتباع از ایران باید از مبدا در اختیار آنان قرار گیرد تا از مشکلات بعدی در ایران جلوگیری شود. نمونه‌های گذرنامه اتباع در وزارت کشور مشخص و به استان‌ها ابلاغ می‌شود.
وی بیان کرد: در طرف عراقی "سرلشکر ریاض جایگزین" آقای سمرمند" شد. جلسات قرارگاه مشترک اربعین استان‌ها با حضور نمایندگان عراقی برگزار خواهد شد. طرف عراقی بودجه خوبی برای نصب دوربین و کنترل مرزها و عبور و مرور زائران اربعین اختصاص داده است. مشروح این تصمیمات در جلسات ستاد اربعین برای استانداران ما شرح داده خواهد شد.
دبیر ستاد مرکزی اربعین با اشاره به نرخ ارز اربعین، گفت: قیمت دینار عراق که توسط بانک مرکزی برای اربعین تخصیص خواهد یافت متفاوت

دبیر ستاد مرکزی اربعین تاکید کرد که تجارت مرزی در ایام اربعین تحت هیچ شرایطی نباید قطع شود.
به گزارش ایسنا، سید مجید میراحمدی در جلسه ستاد مرکزی اربعین، گفت: مهم‌ترین مأموریت استانداران و کمیته‌های ستاد اربعین، اربعین است. وی ادامه داد: به دلیل کمبود منابع مجبوریم بر اساس اولویت‌ها و پروژه‌های اصلی اقدام کنیم. مهمترین اقدام شناسایی و رفع گره‌های ترافیکی مسیر اربعین است.
میراحمدی خاطرنشان کرد: مبلغ پارک خودروها در پارکینگ‌های منتهی به مرزهای خروجی کشور به عراق طی مراسم اربعین روزانه ۳۰ هزار تومان تعیین می‌شود که این مبلغ، سقف مبلغ خواهد بود. سازمان شهرداری‌ها مسئولیت اجرای این مصوبه را بر عهده دارد.
دبیر ستاد مرکزی اربعین گفت: وزارتخانه‌ها باید بودجه سایه بان‌ها و آب پاشها در مسیر اربعین را تامین و نصب کنند.
وی تاکید کرد: تجارت مرزی در ایام اربعین تحت هیچ شرایطی نباید قطع شود.
میراحمدی تاکید کرد: هیچ تصمیمی برای اتباع غیر ایرانی برای ورود و خروج از ایران به عراق نباید خارج از ستاد اربعین اتخاذ شود. گفت: آمارهای ورود و خروج اتباع پاکستانی در سفر به عراق متفاوت است، اما هر گونه تصمیم گیری یا صدور ویزا برای آنان به دلیل گرمای بیش از حد

در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای:

اسلامی: ایران برای انتقال فناوری و شکست سلطه استکبار آماده است

خوبی هم ارائه شده است؛ این مقالات به صورت شفاهی و ویدئو کنفرانسی ارائه می‌شود.
اسلامی تصریح کرد: هدف ما این است که این مقالات و دستاوردها تراز علم و فناوری ایران را به دنیا نشان دهد. ما برای مبارزه با سلطه کشورهای استکباری آماده هستیم این فناوری‌ها را به سایر کشورها منتقل کنیم تا حصارها شکسته شده و یک نظام علمی متفاوتی ظهور کند.
رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: این امر نیازمند لوازمی است و یکی از قدم‌های آن برگزاری نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای بود و امیدوارم اهداف تعیین شده محقق شود.



اجلاس علمی خوب بوده است.
وی افزود: شخصیت‌های با سابقه‌ای با وجود مانع‌تراشی‌ها در این اجلاس شرکت کرده و مقالات

امیر سیاری:

سرمایه انسانی آموزش دیده و ماهر موجب رشد سازمان می‌شود



توجه خاصی داشت.
رئیس ستاد ارتش با بیان اینکه تهدیدات آینده متفاوت هستند خاطر نشان کرد: اساتید باید توجه کنند که باید دانشجوی خود را به گونه‌ای آموزش دهند که برای مقابله با تهدیدات آینده آماده‌گی داشته باشند. اگر نگاه به آینده وجود نداشته باشد، نگاه تربیت و آموزش ما برای روزمرگی است.
وی افزود: محیط، فناوری‌ها و سلاح و تجهیزات آینده در حال تغییر است و هر جنگی که امروز اتفاق می‌افتد در مقایسه با جنگ‌های گذشته حاوی تغییراتی است. به همین دلیل باید با توجه به مولفه تهدیدات در آینده دانشجویان را تربیت کنیم.
سازان در ارتش توجه کنیم که مطلق فرمایشات مقام معظم رهبری اولویت اول فرماندهان است و یکی از موضوعاتی است که باید همیشه در دستور کار ما قرار داشته باشد.
امیر دربار سیاری با بیان اینکه جایگاه تربیت و آموزش یک جایگاه بسیار والا است تاکید کرد: این عزیزان با خود گذشته‌گی، ایثار و تلاش موجب تربیت نیروی انسانی با کیفیت می‌شوند.
وی افزود: همه آن‌هایی که امروز تربیت کرده و عالی انقلاب فرهنگی از این دستاوردها استقبال کرد و خواهان اجرای آن در این نهاد شد.
معاون هماهنگ‌کننده ارتش عنوان کرد: همه

معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: در دنیای پسر رقابت، آن چیزی که موجب بالندگی و سرفرازی سازمان‌ها می‌شود، سرمایه انسانی و انسان‌ها هستند.
به گزارش خبرگزاری مهر، امیر دربار حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش در همایش تجلیل از برترین اساتید و مربیان ارتش، گفت: اهمیت نیروی انسانی در همه سازمان‌ها مشخص است و در این جلسه باید به اهمیت نیروی انسانی توجه کنیم.
وی افزود: پیش‌تر گفته می‌شد نیروی انسانی اما امروز از آن به عنوان سرمایه انسانی یاد می‌شود که باید کیفی آموزش دیده و با مهارت باشد.
معاون هماهنگ‌کننده ارتش بیان کرد: آنچه در دنیای امروز موجب بالندگی سازمان‌ها می‌شود سرمایه انسانی آن‌هاست و اگر نیروی انسانی بالنده، مسریر سازمان قطعاً معکوس خواهد بود و رشد نخواهد کرد.
وی ادامه داد: باید به تربیت و آموزش آینده سازان در ارتش توجه کنیم که مطلق فرمایشات مقام معظم رهبری اولویت اول فرماندهان است و یکی از موضوعاتی است که باید همیشه در دستور کار ما قرار داشته باشد.
امیر دربار سیاری با بیان اینکه جایگاه تربیت و آموزش یک جایگاه بسیار والا است تاکید کرد: این عزیزان با خود گذشته‌گی، ایثار و تلاش موجب تربیت نیروی انسانی با کیفیت می‌شوند.
وی افزود: همه آن‌هایی که امروز تربیت کرده و عالی انقلاب فرهنگی از این دستاوردها استقبال کرد و خواهان اجرای آن در این نهاد شد.
معاون هماهنگ‌کننده ارتش عنوان کرد: همه

سرگزی: مقامات آمریکا اعتقاد عملی به حقوق بشر ندارند



اقداماتی در کشورهای مختلف اعم از آفریقا، آمریکای لاتین و منطقه خاورمیانه انجام داده است که به وضوح چهره واقعی مقامات آمریکایی برای مردم دنیا به نمایش درآمده است و همه به خوبی می‌دانند که آمریکا فقط شعار آزادی بیان و حقوق بشر سر می‌دهد و اقدامات مقامات این کشور هیچ سنخیتی با این مفاهیم ندارد. آنان در عمل حقوق بشر و آزادی انسان‌ها را زیر پا می‌گذارند و اعتقاد عملی به مفاهیمی چون آزادی بیان و حقوق بشر ندارند.

رئیس فراکسیون حقوق بشر مجلس شورای اسلامی گفت: مقامات آمریکا فقط شعار آزادی بیان و حقوق بشر سر می‌دهند و آنان اعتقاد عملی به این مفاهیم ندارند.
«محمد سرگزی» رئیس فراکسیون حقوق بشر مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به اعتراضات دانشجویان آمریکایی علیه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، گفت: ما این روزها شاهد بیداری جهانی علیه رژیم غاصب صهیونیستی هستیم و همین مساله قطعاً نابودی این رژیم را تسریع می‌کند.
وی بیان کرد: دولت آمریکا همیشه با تسلط بر امپراطوری رسانه‌ای دنیا تلاش کرده است تا خودش را چهره مدافع حقوق بشر نشان دهد و همواره سعی کرده است که افکار عمومی دنیا را به این سمت ببرد که دولت آمریکا حامی حقوق بشر است، اما در عمل هیچ گاه اینگونه نبوده است.
نماینده مردم زابل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دولت آمریکا در طول سالیان سال

رئیس فراکسیون حقوق بشر مجلس با اشاره به اقدامات وحشیانه آمریکا و نسل‌کشی این کشور طی سال‌های اخیر در بسیاری از نقاط جهان، گفت: مقامات آمریکا همواره سعی داشتند در سایر کشورها وحشی‌گری و جنایت کنند، اما در کشور سرگزی تاکید کرد: این روزها می‌بینیم دولتی که مدعی آزادی بیان است و خودش را مدعی آزادی بیان، عقیده و اندیشه در دنیا اعلام می‌کند، با ابراز عقیده مردم خودش این چنین برآشفتگی می‌شود و اقدامات قهری و خست‌آمیز نسبت به دانشجویان انجام می‌دهد و آنان را سرکوب می‌کند که قطعاً این کارها پذیرفتنی نیست.

ATA Airlines
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما، محترمید

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پیروز کنیم.

iFly Together.